



LIETUVOS MOTOCIKLŲ SPORTO FEDERACIJA TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS NR.20/10/01

Tarybos posėdžio vieta: konferenciniu būdu, skubos tvarka

Tarybos posėdžio data: 2020 m. spalio mėn. 1 d.

Tarybos posėdžio pradžia: 2020 m. spalio mėn. 10.40 val.

Tarybos posėdžio pabaiga: 2020 m. spalio mėn. 5 d., 24:00 val

Tarybos posėdžio dalyviai:

- LMSF prezidentas - Tarybos pirmininkas Robertas Benediktavičius,
- Tarybos nariai – Rima Biliūtė, Mindaugas Šimkevičius, Nerijus Sipavičius, Ruslanas Bykovas, Nerijus Šeduikis, Adomas Dautartas.
- Gen sekretorė – posėdžio sekretorė Giedrė Janušauskė

Tarybos posėdžio darbotvarkė:

1. Labdaros skyrimas Armino Jasikonio slaugai ir priežiūrai.

1. Labdaros skyrimas Armino Jasikonio slaugai ir priežiūrai.

Rugsėjo 27 dieną vyko MXGP Pasaulio motokroso čempionato etapo varžybose Mantovoje, Italijoje. Varžybose dalyvaudamas lietuvos sportininkas Arminas Jasikonis patyrė sunkią galvos traumą ir sraigtasparniu išgabentas į Kremonos (Italiją) ligoninę. Šiuo metu jo sveikatos būklė sunki ir jam reikalinga nuolatinė priežiūra ir slauga. Į ligoninę Armino slaugyti išvyko tėvai Jolita ir Rolandas Jasikoniai.

Siūloma: skirti 1000 eur sumą labdarą Arminui Jasikoniiui bei apmokėti ligonio Armino Jasikonio slaugymui atvykusių tėvų pragyvenimo viešbutyje (motelyje) išlaidas. Labdaros skirtus pinigus pervesti į sportininko tėčio Rolando Jasikonio banko sąskaitą (neskelbiama viešai) su sąlyga, kad pinigai bus naudojami Armino Jasikonio priežiūrai ir slaugai, medikamentams, transportui ir kitoms išlaidoms reikalingoms sportininko slaugos/priežiūros metu

Siūlymui pritarta (už - 7, prieš - 0, susilaikė - 0)

Nutarta: skirti 1000 eur sumą labdarą Arminui Jasikoniiui bei apmokėti ligonio Armino Jasikonio slaugymui atvykusių tėvų pragyvenimo viešbutyje (motelyje) išlaidas. Labdaros skirtus pinigus pervesti į sportininko tėčio Rolando Jasikonio banko sąskaitą (neskelbiama viešai) su sąlyga, kad pinigai bus naudojami Armino Jasikonio priežiūrai ir slaugai, medikamentams, transportui ir kitoms išlaidoms reikalingoms sportininko slaugos/priežiūros metu

Piedas Nr.1 Balsavimas (neskelbiamas viešai)

Posėdžio pirmininkas

Robertas Benediktavičius

Posėdžio sekretorė

Giedrė Janušauskė